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پیام دکتر بهمن حاجات نیا به مناسبت شب یلدا در پارک سلامت روان حاجات
بهمن حاجات نیا مدیرعامل پارک سلامت روان حاجات، طی پیامی شب یلدا را تبریک گفت.

به  گزارش خبر،  بهمن حاجات نیا مدیرعامل پارک سلامت روان حاجات، طی پیامی شب یلدا را تبریک گفت.
متن این پیام به شرح ذیل می باشد:

بنام یکتای بی همتاروزها به سرعت در حال سپری شدن است و با یک چشم به هم زدن شب یلدای سال ۱۴۰۰ هم از راه رسید، شبی که جایگاه و ارزش
آن از دیرباز تا به امروز بر هیچ کس پوشیده نیست.

شب چله یا همان کهن ترین و بلندترین شب سال با شب نشینی مردم ایران کنار خانواده های خود برگزار می شود. جشنی که مردم ایران در این شب
برگزار می کنند بسیار خاطره انگیز و خاص رقم می خورد چراکه آیین ها و سنتهای جذابی را در آن اجرا می کنند.

اما نکته قابل توجهی که در این میان وجود دارد ، امسال جمعی از هموطنان ما به دلیل بیماری کرونا عزیزی را از دست داده اند و در شب یلدا در کنار
آنها نیست و غم فراق او برای اطرافیان سخت و ناباورانه است.

یلدا، مجالی است برای تکرار هر آنچه روزگاری، سرمشق خوبی هایمان بوده اند و امروز بر روی طاقچه عادت هایمان غبار می گیرند و فراموش می
شوند.

مجالی است برای دیدن عزیزانی که تصویر و صدایشان در پس مشغله های زندگی رنگ باخته اند. مجالی است برای نشستن لبخند بر لبان کودکان، در
آغوش پر مهر بزرگ ترها، یلدا مجالی است؛ مجالی برای من، مجالی برای تو، تا همگی، لحظه های شیرین با هم بودن را تجربه کنیم.

اینست معمای هستی، اینست راز برتر شدن تنها به قدر دقیقه ای یاد کسانی باشیم که کسی را ندارند.
چشم عزیزانی باشیم که چشمی برای دیدن ندارند ، گوش عزیزانی باشیم که گوشی برای شنیدن ندارند، پای کسانی باشیم که پایی برای آمدن ندارند.

بدینوسیله از خیرین ، خیراندیشان ،روانشناسان، اساتید دانشگاه ، دانشجویان مرکز آموزش علمی کاربردی سلامت روان و مدیران و پرسنل مراکز و
عزیزانی که شادی یلدای خود را با عزیزان مقیم در ویژه برنامه یک قاچ مهربانی در ، خانه پناهگاهی تلاش ( پسر بالای ١٤ سال) ، هتل سالمندی پارک
سلامت روان حاجات( نگهداری شبانه روزی از سالمندان عزيز در قالب هتل) ، خانه كودكان و نوجوانان سراي عاطفه (نگهداری از فرزندان پسر ١٢ تا ١٨
سال ) شبه خانواده ، خانه كودكان و نوجوانان سرای عاطفه ( نگهداری از فرزندان پسر ١٢ تا ١٨ سال) شبه خانواده ، مركز خيريه و توانبخشی نگهداری از
معلولين ذهنی دختر فاطمه الزهرا( دختر بالای ١٤ سال) مركز خيريه و توانبخشی نگهداری از معلولين ذهنی تلاش (پسر بالاي ١٤ سال) سلامت روان
حاجات تقسیم نمودند ، مراتب تقدیر ، سپاس و قدرانی خود را اعلام داشته و برای همه عزیزان خیر و خیراندیشان سلامتی و توفیق الهی مسئلت دارم.


